INDICAÇÃO n°  93  de 2025

                                   CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

                                                             Estado de São Paulo

INDICO AO PREFEITO PAULO DE OLIVEIRA E SILVA, PARA QUE ATRAVÉS DA

SECRETARIA COMPETENTE REALIZE O NIVELAMENTO DOS BUEIROS NAS

RUAS E AVENIDAS DO MUNICÍPIO CONTEMPLADAS COM ASFALTO

RECENTEMENTE.

Senhor Presidente

Senhoras e Senhores Vereadores.

INDICO ao prefeito Paulo de Oliveira e Silva, para que através da secretaria

competente realize o nivelamento dos bueiros nas ruas e avenidas do município

contempladas com asfalto recentemente. O asfaltamento proporciona maior conforto

aos motoristas, porém, em várias ruas e avenidas o nivelamento do asfalto com os

bueiros necessita ser realizado, a fim de evitar acidentes principalmente no período

noturno, envolvendo ciclistas e motociclistas.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, 10 de fevereiro de 2025

VEREADOR PROFESSOR CINOÊ DUZO (PP)